UBND QUẬN THANH KHÊ

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN THỊ ĐIỂM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-THĐTĐ  Thanh Khê, ngày       tháng  5  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp Một

Năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỜNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN THỊ ĐIỂM

Căn cứ Quyết định số 5510/QĐ-UBND ngày 05 tháng 11 năm 2015 của  Chủ tịch

UBND quận Thanh Khê về việc tổ chức lại trường Tiểu học Đoàn Thị Điểm thuộc UBND

quận Thanh Khê;

Căn cứ Quyết định số 2137/QĐ-UBND ngày 21 tháng 6 năm 2021 của Ủy ban

nhân dân quận Thanh Khê về việc ban hành Quy chế phối hợp thực hiện công tác tuyển

sinh tại các trường mầm non, lớp 1 và lớp 6;

Căn cứ Quyết định số 265/QĐ-UBND ngày 08 tháng 7 năm 2021 của Ủy ban

nhân dân phường Thanh Khê Đông về việc ban hành Quy chế phối hợp thực hiện công

tác tuyển sinh tại các trường mầm non, lớp 1 và lớp 6 trên địa bàn phường Thanh Khê

Đông;

Căn cứ Quyết định số 803/QĐ-UBND ban hành ngày 14/4/2023 của UBND quận

Thanh khê về việc điều chỉnh Quy chế phối hợp thực hiện công tác tuyển sinh tại các

trường mầm non, lớp 1 và lớp 6;

Căn cứ Kế hoạch số 1104/KH-UBND ngày 29 tháng 5 năm 2023 của UBND quận

Thanh Khê về Kế hoạch tuyển sinh mầm non, lớp 1 và lớp 6 năm học 2023-2024;

Theo đề nghị của bộ phận giáo vụ nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp Một năm học 2023 – 2024 của

trường Tiểu học Đoàn Thị Điểm gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông Nguyễn Hữu Phước -  Hiệu trưởng: Chủ tịch Hội đồng

2. Bà Nguyễn Hồng Linh – Phó Hiệu trưởng: Phó Chủ tịch Hội đồng

3. Ông Trần Văn Cát - Phó Hiệu trưởng: ủy viên

4. Bà Võ Thị Diễm Diễm - Tổ trưởng tổ 1:  ủy viên

5. Bà Trần Thị Lệ Trí – Tổ trưởng tổ 2: ủy viên

6. Bà  Phan Nguyễn Duy An - Tổ trưởng tổ 3: ủy viên

7. Bà Trần Thị Ngọc Loan – Tổ trưởng tổ 4: ủy viên

8. Bà Nguyễn Thị Thanh Hương – Tổ trưởng tổ 5: ủy viên

9. Bà Lê Thị Bích Phượng – Trưởng Ban thanh tra nhân dân: ủy viên

10.  Bà Đặng Thị Thi – Tổ trưởng văn phòng:  ủy viên thường trực, thư kí.

ph
uo

cn
h1

-3
1/

05
/2

02
3

22
:3

1:
24

-p
hu

oc
nh

1-
ph

uo
cn

h1
-p

hu
oc

nh
1

2

 Điều 2. Hội đồng tuyển sinh có trách nhiệm xây dựng Kế hoạch tuyển sinh và tổ

chức việc xét tuyển học sinh vào lớp Một năm học 2023 – 2024 của trường Tiểu học

Đoàn Thị Điểm theo các văn bản chỉ đạo của các cấp về công tác tuyển sinh lớp Một. Hội

đồng tuyển sinh được sử dụng con dấu của nhà trường vào các văn bản của Hội đồng

tuyển sinh.

 Điều 3. Các Ông (Bà) có tên ở Điều 1, các bộ phận liên quan trong nhà trường

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Hội đồng tuyển sinh tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Phòng GDĐT (để báo cáo);

- UBND phường TKĐ (để báo cáo);

- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Lưu: VT, TS.

   HIỆU TRƯỞNG

    Nguyễn Hữu Phước

ph
uo

cn
h1

-3
1/

05
/2

02
3

22
:3

1:
24

-p
hu

oc
nh

1-
ph

uo
cn

h1
-p

hu
oc

nh
1

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-05-31T15:43:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Hữu Phước<phuocnh1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-05-31T15:51:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trường Tiểu học Đoàn Thị Điểm<thdoanthidiem@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-05-31T15:51:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trường Tiểu học Đoàn Thị Điểm<thdoanthidiem@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-05-31T15:51:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trường Tiểu học Đoàn Thị Điểm<thdoanthidiem@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!